СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
О деятельности Совета сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2014 год
Заслушав выступление главы сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Халиуллина А.Г.,Совет сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

1.Выступление главы сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Халиуллина А.Г. принять к сведению.

2. Председателям постоянных комиссий Совета :

-по земельным вопросам, благоустройству и экологии –Арслановой Л.Л.

-по бюджету, налогам и вопросам собственности –Ганиеву Ш.М.

-по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Нестеренко З.М..

усилить активность работы постоянных комиссий Совета

Глава сельского поселения                          А.Г.Халиуллин

С.Нигматуллино
27 февраля 2015 года

№181